

Sayı : MIP.0101-370-52/2772
Konu : MIP Kara Terminali Dökme Katı Ardiye Muafiyeti

27/12/2013

İlgi : 06/06/2012 tarih ve MIP.0101-370-23/1262 sayılı yazımız

İlgili yazımız ile işletmemiz, MIP Kara Terminal Sahası'na demiryolu ile gelecek dökme katı eşyaya 30 gün dökme katı ardiye muafiyeti uygulanmasına karar vermiştir.

Şirketimiz, MIP Kara Terminal sahasında (Liman Genişleme Sahası) verilen hizmetlerde artış sağlamak ve yüklerin demiryoluyla taşınmasını desteklemek amacıyla, bir sonraki duyuruya kadar geçerli olmak üzere, dökme katı eşyanın vagon dan kara terminaline indirme terminal ücretini ve 30. günden sonraki ardiye ücretini aşağıdaki şekilde güncellemiştir.

Terminal ücreti	: \$ 1.00 / Ton
31. gün ve sonrası için ardiye	: \$ 0.25 / Ton / Gün
İhraç dökme yükün , işletme araçlarına yükletilip Kara Terminalinden işletmece liman sahasına taşıma ücreti	: \$1.60 + KDV / Ton
İş sahiplerince, liman sahasına taşınacak Kabotaj (dahili) dökme yükün, müşteri aracına işletmece yüklenmesi ücreti	: \$0.50 + KDV / Ton

Dökme Katı eşyanın vagonla open top konteynerle gelmesi, sahaya istiflenmesi ve dökme olarak gemiye yüklenmesi durumunda da, 30 gün dökme katı ardiye muafiyeti uygulanacaktır. Dolu konteyner terminal ücreti, USD 45 yerine USD 30 olarak alınacaktır. Open top konteyner içindeki dökme katı eşyanın sahaya istiflenmesinde, ayrıca CFS ücreti alınmayacaktır. Open top konteynerlerin, ISO tarafından kabul edilen tip ve ölçülerde olması gerekmektedir.

Terminal ücreti (Dolu konteyner) : \$ 30 / Konteyner
Terminal ücreti (Boş konteyner) : \$ 20 / Konteyner
31. gün ve sonrası için ardiye : \$ 0.25 / Ton / Gün

Konteynerden boşaltılan İhraç dökme yükün, işletme araçlarına yükletilip Kara Terminalinden işletmece liman sahasına taşıma ücreti : \$ 1.60 + KDV / Ton

Konteynerden boşaltılan Kabotaj (dahili) dökme yükün, iş sahiplerince liman sahasına taşınmak üzere müşteri aracına işletmece yüklenmesi ücreti : \$ 0.50 + KDV / Ton

Diğer tüm ücretler, MIP Fiyat Tarifesinde ve ilgili duyurularda belirtildiği şekilde uygulanacaktır.

Konunun tüm üyelerinize duyurulması hususunda bilgi ve gereğini arz ve rica ederiz.

Saygılarımızla,


İsmail Hakkı TAS
Genel Müdür

DAĞITIM:

Gereği:

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Mersin Deniz Ticaret Odası
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği
Mersin Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği

Bilgi:

T.C. Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü
Mersin Liman İşletmesi Kontrol Müdürlüğü